TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno

__Numero Udienza
data e ora

1 20/01/2025
09:30
20/01/2025

2
10:15
20/01/2025

3
10:30
4 20/01/2025
10:40
5 20/01/2025
10:45
6 20/01/2025

N° Ruolo
sezione

1039/2021
01

1538/2006

01

1435/2023

01

4357/2024
01

3467/2019
01

5278/2021

20/01/2025al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Awv.
Avv.
Awv.

Awv.
Avv.

Awv.
Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

20/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano n° 132

Parti

BALDAZZI FEDERICO
SPICCIARIELLO RAFFAELE
SCALISE UGO

NATALE CATERINA
IMPOSIMATO AGOSTINO

IMPERATRICE ILARIA
BRANCATI ALBA
SCIAUDONE ANTONIO

DI PERNA PASQUALE
DELL'ANNO MARGHERITA

BONANNI EZIO

POSILLIPO GIUSEPPE

RICCIARDELLI LUIGI
RICCIARDELLI ANTONIO

Oggetto

Termini



11:00
20/01/2025

11:45

20/01/2025

12:15

20/01/2025

12:30

01

4478/2018

01

7111/2021

01

6404/2021

01

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.
Avv.
Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

D'ARAGONA UMBERTO

CUNDARI GIUSEPPE
MATANO MARCO IPPOLITO
AMATO CARMELA

ROSSI MICHELE
CURTO MILENA

MAGLIONE COSTANTINO

RINALDI GIUSEPPE

Totale fascicoli 9



