

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno 20/01/2025 al giorno 20/01/2025 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano nº 132

_ Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	20/01/2025 09:30	1039/2021 01	Monocratica	Avv. BALDAZZI FEDERICO Avv. SPICCIARIELLO RAFFAEI Avv. SCALISE UGO	LE	
2	20/01/2025	1538/2006	Monocratica			
	10:15	01		Avv. NATALE CATERINA Avv. IMPOSIMATO AGOSTINO Avv. IMPERATRICE ILARIA Avv. BRANCATI ALBA Avv. SCIAUDONE ANTONIO		
3	20/01/2025	1435/2023	Monocratica			
	10:30	01		Avv. DI PERNA PASQUALE Avv. DELL'ANNO MARGHERIT.	A	
4	20/01/2025 10:40	4357/2024 01	Monocratica	<i>Avv.</i> BONANNI EZIO		
5 	20/01/2025 10:45	3467/2019 01	Monocratica	Avv. POSILLIPO GIUSEPPE Avv. RICCIARDELLI LUIGI Avv. RICCIARDELLI ANTONIO		
6 	20/01/2025	5278/2021	Monocratica			

	11:00 20/01/2025	01		Avv.	D'ARAGONA UMBERTO
 ₇	20/01/2023	4478/2018			
			Monocratica		
	11:45	01		Avv. Avv. Avv.	CUNDARI GIUSEPPE MATANO MARCO IPPOLITO AMATO CARMELA
8	20/01/2025	7111/2021	Monocratica		
	12:15	01		Avv.	ROSSI MICHELE
				Avv.	CURTO MILENA
	20/01/2025	6404/2021	Monocratica		
	12:30	01		Avv.	MAGLIONE COSTANTINO
				Avv.	RINALDI GIUSEPPE

Totale fascicoli 9